
Referat DN bestyrelsesmøde 17.08.23, kl.18:00, Skævinge 

 

Deltagere: Helle Elbro (HE), Henrik Sattrup (HS), Pernille Nielsen (PN), Jakob 

Søegaard (JS), Gurli Gøbel (GG), Anne Christensen (AC, referent) 

 

Facebook 

HE slog fast, at vi ikke accepterer kommercielle input på Facebook.  

AC sletter disse i fremtiden. 

Sæsonplan 

HE har forespurgt, men desværre er det ikke muligt at få flyttet datoen for 

damepar-distriktsfinalerne (simultanturnering). Dvs. de andre distrikter på 

Sjælland afholder turneringen 10. december. HE er fortaler for, at DN går 

med, da det er med lille risiko, eftersom vi aflyste sidste år pga. for få 

tilmeldte. Et flertal i bestyrelsen var dog imod, primært fordi december er 

en rigtig dårlig måned, så DN afholder distriktsmesterskabet lørdag 6. 

januar. JS anførte desuden, at det ikke er et distriktsmesterskab, hvis 

turneringen spilles forskellige steder.  

DN modsætter sig ikke, at enkelte klubber (evt. Ballerup og Helsingør) 

deltager/er medarrangører i damesimultanturneringen d. 10. december. 

Sæsonplanen ser derefter således ud: 

Distriktsmesterskab for seniorpar søndag 12. november 2023 

Distriktsmesterskab for damepar lørdag 6. januar 2024 

Distriktsmesterskab for åben par lørdag 23. marts - søndag 24- marts 2024 

Distriktsmesterskab for mixed par lørdag 13. april - søndag 14. april 2024 

Seriehold 
lørdage 14. oktober, 11. november 2023, 13. januar, 
24. februar, 9. marts og 6. april 2024  

  
(første spilledag, den 14. oktober, bliver det endelige 
program for seriehold meldt ud) 

Klubhold torsdage 16. maj, 23. maj, 30. maj, 6. juni, 13. juni 2024 
Distriktsarrangement for 
klubmedlemmer, HJÆLP DIN KLUB 

søndag 7. januar 2024 

Generalforsamling 
søndag 10. marts 2024 (evt. med en efterfølgende 
tilmeldingsturnering) 

AC sender sæsonplanen til alle klubberne og lægger på Facebook, samt 

tilretter tilmeldingsmodulet. 

PN opdaterer hjemmesiden med bl.a. referater og sæsonplan, samt 

tydeliggør Facebook linket. 

Aktion 
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AC rundsender invitationerne til distriktsturneringerne til bestyrelsen inden 

udsendelse/Facebook. Maden er prissat til 50 kr. 

Begynderundervisning 

AC sender mail til alle formændene og forespørger, om de har begynder-

undervisning eller planer om samme, da distriktet gerne vil støtte op om 

dette, f.eks. lægge det på Facebook. Pt ved vi, at Slotsbridge og Helsingør 

har planer om begynderhold. 

Forbundets vejledning mht. push Facebook-kampagne kan evt. bruges. GG 

tilbød at gennemlæse materialet fra forbundet. 

 

Distriktsarrangement 7. januar: 

Der er mulighed for sammen med 2 andre distrikter at deltage i 

pilotplanlægning af distriktsarrangementer med formål at hjælpe 

udviklingen af de primært mindre klubber. Medlemmer fra de tre distrikter 

(1-2 fra hvert distrikt) mødes lørdag 7. oktober og detailplanlægger. Det er 

en svær opgave, og 3 distrikter sammen giver bredere inspiration. HE 

foreslog 7. januar til DN’s ’ildsjælemøde’. Ny titel kunne være ’HJÆLP 

DIN KLUB’. Deltagerne skal være bridgespillere, som har lyst til at støtte 

klubben og bridgen.  

Bestyrelsen støttede op om, at DN deltager i pilotplanlægningen, dog kan 

GG, PN og AC ikke den 7. oktober. 

DN skriver til alle klubberne/formændene, hvori vi beder formændene 

prikke til mulige kandidater.  

Brainstorming mht. brev til formændene: 

• Distriktet planlægger pt et arrangement for alle distriktets 

medlemmer. Vi har brug for nye kræfter og hjælp til tilgangen. Vi 

har brug for dit input til at fremme udviklingen i din klub.  

• Hjælp distriktet med at hjælpe din klub. Har du overskud til dette, så 

vær med til at planlægge distriktsarrangementet – HJÆLP DIN 

KLUB? 

• Dette er et projekt, som drejer sig om at udvikle din egen klub, at 

hjælpe med planlægningen og at udvikle konceptet sammen med 

andre ligesindede.  

• Det kunne være praktisk hjælp til turneringsledelse, bestyrelses-

arbejde, nybegyndere, undervisning. 
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• Indledende møde torsdag 21. september i Ballerup Tapeten, kl. 

19:30. HE booker. På dette møde vælges deltagere til mødet 7. 

oktober. 

Distriktsarrangementet 7. januar foreslås til start kl. 10, og under mødet 

serveres lækker frokost (f.eks. tapas + vin). Tilmelding nødvendig. 

Annoncering i bridgebladet, december nummer (deadline 3. november). Det 

sidste hører med til detailplanlægningen, som forestås af pilotgruppen som 

mødes 7. oktober.  

Forskellige kandidater blev nævnt: Susie, Marianne og Flemming 

Byrgesen, Allan Mortensen, Wilhelm, Jesper Ahlers, Sanne Busk, Luise 

Ekberg, Bo Kilde, Jørn Westergaard – men alle disse ’prikkes’ først efter 

mailen til formændene.  

HE og AC udformer udkast til mailen til formændene. 

Næste møde 

Torsdag 16. november, kl. 18, Bombakken. 

Dagsorden: mødet 7. januar + generalforsamling. 
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